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REF. TAR40580

1 595 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 6 Sovrum till salu i Cambrils, Tarragona
Spanien »  Costa Dorada »  43850

6
Sovrum  

6
Badrum  

849m²
Planlösning  

904m²
Totalyta

+34 977 13 98 98 tarragona@lucasfox.es lucasfox.se Rambla Vella 6, Tarragona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Hus på mer än 800 m2 byggt och förstklassiga funktioner
och finish, i Vilafortuny, det tystaste området i Cambrils

En lyxig fastighet på över 800 m2, med alla funktioner i en premiumvilla, inklusive en
inomhuspool och vinkällare, belägen i hjärtat av Cambrils tystaste bostadsområde
men ändå bara några minuter från alla bekvämligheter som affärer, stormarknader,
restauranger, internationella skolor och hälsovård.

Villan, byggd 2004, ligger på en 904 m2 stor tomt. Bottenvåningen, som är förhöjd, har
en rymlig dubbelhöjd hall, varifrån en magnifik trappa leder till övervåningen och
ytterligare en till källaren.

På denna våning hittar vi ett rymligt kontor med ett bibliotek, ett sovrum med
dubbelsäng, ett komplett badrum, ett ljust och rymligt kök med en frukostbar, en
tvättstuga och ett magnifikt vardagsrum med matplats som vetter mot en stor terrass
med veranda och trädgården. Ett fast glasfönster skiljer denna matsal från området
som upptas av inomhuspoolen, som också nås från entréhallen.

På övervåningen har sovdelen två dubbelrum, vart och ett betjänat av ett rymligt
badrum, och ett tredje sovrum med eget badrum och eget badrum. På baksidan av
denna våning finns master bedroom. Denna rymliga och ljusa lägenhet har ett
vardagsrum med öppen spis, ett stort omklädningsrum och ett komplett badrum med
badkar och dusch. Detta sovrum har också tillgång till en stor, sydvästläge privat
terrass, perfekt för användning som solarium, och en privat trappa som leder ner till
inomhuspoolen.

På denna våning tar vi hissen för att gå ner till halvkällarvåningen där vi hittar en stor
hall, arrangerad som ett biljardrum, som leder till olika utrymmen; ett gymrum med
naturligt ljus; en "txoko" med en bifogad vinkällare; ett komplett badrum med
omklädningsrum och; ett stort garage lämpligt för 4 bilar, motorcyklar och
sportutrustning. I olika rum knutna till detta garage finns de maskiner och utrustning
som behövs för driften av de olika anläggningarna.

Utanför hittar vi olika utrymmen utformade för att njuta av utomhus, såsom två
terrasser med verandor, en på huvudfasaden och en på baksidan, en serviceterrass
med en stor grill, en trädgård med olika atmosfärer och en sommarpool.

En fantastisk villa, perfekt för att njuta av familjelivet utan att offra de bästa
premiumbekvämligheterna.

lucasfox.se/go/tar40580

Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Inomhuspool, Gym,
Garagem, Parkett, Naturligt ljus,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats,
Gourmet lounge, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong, 
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Kontakta Lucas Fox Tarragona så ordnar vi en rundtur så att du kan uppleva denna
exceptionella fastighet i första hand.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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